
ERBENUV ŽEBRAK'78
MEMORIÁLŠKJIŘÍHO BENEŠE

:v 78



Středočeské krajské kulturní středisko, Okresni kulturní
středisko Beroun, SKV Svazu českých divadelních ochotníků,

OV Svazu českých divadelních ochotníků Beroun,
OV Svazu družstevních rolníků Beroun, Místni národní
výbor Žebrák, Společenský klub pracujících v Žebráku

vás zvou na

Krajskou přehlídku
české a světové

divadelní klasiky

která se koná pod záštitou odboru kultury ONV

v Berouně

Ve dnech 14. ——17_ Září & 22. —— 24_ září 1978



14.

15.

16_

17.

22.

23.

23.

24_

. (DS Žebrák: ]. Vrchlický
-— NOC NA KARLŠTEI'NĚ

DS Řevnice: ]. Voskovec —— ]_ Werich
—— CAESAR

DS Ústí n/L_: H. Ibsen
—— PEER GYNT

DS Kralovice: V. Gogol
—— REVIZOR

DS ÚIEZD U RADNIC: ]_ K. Tyl
_ PALIČOVA DCERA

DS Kolín: ]. Lada — A1. Koenigsmark
—— BYL JEDNOU ]EDEN DRAK

(dětské představení)
DS Bystřice u Benešova: A. Čechov
— STRÝČEK VÁNA

DS Čelákovice: A. Jirásek -— ]. Dietl
— FILOZOFSKÁ HISTORIE

Představení se konají v sále Společenského
klubu pracujících v Žebráku

Začátek Vždy ve 20.00 hodin


